



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

Łysomice, dnia 11.12.2018 r.

ZP.271.18.2018

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łysomicach, gmina Łysomice” – postępowanie nr ZP.271.18.2018

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE DO SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjaśnieniami:

- 1) Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów za ewentualne stanowiska archeologiczne na terenie placu budowy.

Odpowiedź: Wykonawca nie będzie ponosił kosztów. Zamawiający nie spodziewa się powyższej sytuacji.

- 2) Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów w związku z napotkaniem na ewentualne niewybuchy na terenie placu budowy.

Odpowiedź: Wykonawca nie będzie ponosił kosztów. Zamawiający nie spodziewa się powyższej sytuacji.

- 3) Proszę o wykreślenie zapisu 4.10.3 SIWZ, gdyż zapis ten może utrudniać jedynie sprawną realizację zadania oraz spowodować podwyższenie kosztów realizacji zadania co prowadzi do zwiększenia wartości oferty. Ponadto zapis ten ogranicza konkurencję.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

- 4) Proszę o potwierdzenie, że okres gwarancji i rękojmi na urządzenia, o którym mowa w §11 ust. pkt. 2, obejmować ma jedynie okres gwarancji producenta.

Odpowiedź: Gwarancja na urządzenia minimum dwa lata (tzw. producenta), rękojmia na urządzenia według oświadczonego okresu gwarancji i rękojmi na zadanie.

- 5) Proszę o wskazania miejsca wpięcia do mediów oraz zasilania w energię elektryczną placu budowy.

Odpowiedź: Do istniejącego przyłącza energetycznego, pozostałe media zgodnie z projektem.

- 6) Proszę o przekazanie decyzji o pozwoleniu na budowę.

Odpowiedź: Zamawiający opublikuje na www.bip.lysomice.pl

GMINA ŁYSOMICIE

ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,
woj. kujawsko-pomorskie
tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05

NIP: 879-25-93-527
REGON:87-111-87-38
www.lysomice.pl



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8

e-mail: przetargi@lysomice.pl

- 7) Proszę o zmianę zapisów §12 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy na następującą treść „za zwłokę w rozpoczęciu robót budowlanych w ramach umowy – w wysokości 0,25 % od całkowitego wynagrodzenia brutto (z podatkiem VAT) za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu rozpoczęcia realizacji robót budowlanych umowy określonego w §3 ust. 1”

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapis.*

- 8) Proszę o zmianę zapisów §12 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy na następującą treść „za zwłokę w zakończeniu realizacji umowy – w wysokości 0,25 % od całkowitego wynagrodzenia brutto (z podatkiem VAT) za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu zakończenia realizacji umowy określonego w §3 ust. 3”

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapis.*

- 9) Proszę o zmianę zapisów §12 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy na następującą treść „za zwłokę w usuwaniu wad i usterek w ramach gwarancji i rękojmi – w wysokości 0,25 % od całkowitego wynagrodzenia brutto (z podatkiem VAT) za każdy dzień zwłoki w usunięciu usterki, awarii lub wady w stosunku do terminu wyznaczonego na podstawie §10 ust. 10 umowy”

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapis.*

- 10) Proszę o zmianę zapisów §12 ust. 1 pkt. 5 wzoru umowy na następującą treść „ za brak zapłaty lub nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom – w wysokości 0,5% wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcą za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapis.*

- 11) Proszę o potwierdzenie, że na terenie budowy nie znajdują się drzewa do wycinki. Jeżeli znajdują się takowe, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszty uzyskania pozwolenia za ewentualna wycinkę.

Odpowiedź: *Na terenie planowanej budowy nie ma drzew do wycinki.*

- 12) Poproszę o informację, czy oferta ma być przygotowana na podstawie projektu budowlanego? Wg. przedmiarów urządzenia mają być wg. projektu wykonawczego, jednak dokumentacja załączona na stronie internetowej przetargu zawiera tylko projekt budowlany. Proszę o zamieszczenie projektu wykonawczego.

Odpowiedź: *Projekt wykonawczy jest na stronie Zamawiającego www.bip.lysomice.pl – symbol PW.*

- 13) Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 04.01.2019. Prośbę warunkuję zbliżającym się okresem urlopowym, który uniemożliwia pozyskanie z rynku kompletu ofert, co stanowi przeszkodę w przygotowaniu rzetelnej i konkurencyjnej wartości oferty do przetargu.

Odpowiedź: *Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 28 grudnia 2018 roku. Szczegóły poniżej.*

- 14) W przedmiarach robót występują niepoprawne ilości poszczególnych robót do wykonania. Czy Wykonawcy mogą zmieniać ilości robót znajdujących się w załączniku do SIWZ jakim są przedmiary robót?

Odpowiedź: *W przypadku robót i materiałów występujących w projekcie, a nie ujętych w przedmiarach, należy je ująć w kosztorysie robót budowlanych - wprowadzić do nowoutworzonego rozdziału nr 17 – Roboty uzupełniające,*



Gmina Łysomice

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- w Rozdziale 12 – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT:

W ust. 12.2. – jest dotychczasowe brzmienie:

12.2. Termin składania ofert – do 17 grudnia 2018 roku do godz. 10:00.

natomiast otrzymuje brzmienie:

12.2. Termin składania ofert – do 28 grudnia 2018 roku do godz. 10:00.

W ust. 12.4. – jest dotychczasowe brzmienie:

12.4. Termin otwarcia ofert – 17 grudnia 2018 roku do godz. 10:30.

natomiast otrzymuje brzmienie:

12.4. Termin otwarcia ofert – 28 grudnia 2018 roku do godz. 10:30.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 informuje, że termin składania i otwarcia ofert **zostaje wydłużony**. Ofertę do niniejszego postępowania należy składać do 28 grudnia 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 28 grudnia 2018 r. o godz. 10:30.

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.


WGŚT NIMINY
mgr inż. Piotr Kowal